

راهاندازی نخستین استودیوی

تولید محتوای الکترونیکی در سنقر



کرمانشاه / اکبر مینایی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

معاون آموزشی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سنقر و کلیایی گفت: نخستین استودیوی آموزش تولید محتوای الکترونیکی به دانش‌آموزان این شهرستان در مدرسه دخترانه سما راه‌اندازی شد. وی در آیین راه‌اندازی استودیوی آموزشی این شهرستان گفت: در راستای تحقق شعار سال مدرسه (معلم تسهیل‌گر، دانش‌آموز خودراهبر، مدرسه تولیدگر محتوا)، برای تولید فیلم‌ها و محتواهای آموزشی با کیفیت، این استودیوی راه‌اندازی شد. محمد خوش‌اقبال تصریح کرد: با توجه به وضعیت کرونا و بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور به صورت نیمه‌حضوری یا غیرحضوری اقدام به تشویق همکاران فرهنگی جهت تولید محتوای الکترونیکی دروس‌های مختلف در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بودیم. وی با بیان اینکه تولید محتوا، یکی از مباحثی است که باید در آموزش غیرحضوری بدان توجه داشت، درصدد کمک به همکاران آموزشی هستیم که با استفاده از این بستر شاهد تولید محتواها در مقاطع تحصیلی در سطح شهرستان باشیم.

تقدیم ۱۷۱ شهید زن از قم

طی دوران دفاع مقدس

قم / محمد توکلی: مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم گفت: در دوران دفاع مقدس ۱۷۱ نفر از بانوان قم در جریان بمباران هوایی مناطق مسکونی به شهادت رسیدند. حجت‌الاسلام حسن هنر مند افزود: دشمنان یعنی به تلافی شکست‌هایمان در جبهه‌ها، شهرها را مورد بمباران هوایی قرار می‌دادند، در حالی که این اقدام نقض آشکار حقوق بشر است و در این جنگ کشورهای بسیاری که مدعی حقوق بشر نیز هستند، پشتیبان یعنی با بودند. وی ادامه داد: در بمباران هوایی شهر قم بیش از ۲۱۲ نفر به شهادت رسیدند، در بین شهیدان کودکان کشته‌شده، دانش‌آموزان و زنان بی‌دفاع در شمار شهیدان بمباران بودند. وی اضافه کرد: بمباران هوایی شهرها گناه باعث کشته شدن کل اعضای یک خانواده یا شهادت تعداد زیادی از اعضای یک خانواده و خانه‌های مسکونی ویران می‌شد. وی تصریح کرد: هیچ کدام از این حرکت‌های ناجوانمردانه در طول هشت سال دفاع مقدس باعث نشد در روحیه ایثار، شهادت‌طلبی و مقاومت ملت ایران خلی وارد شود. زنان و مردان گوش به فرمان ولایت یا در جبهه‌ها حضور داشتند یا در پشت جبهه به یاری رزمندگان مشغول بودند و با ایمان استوار در جنگی نابرابر، یعنی‌ها و هم‌بیمانان‌شان را به شکست وادار کردند.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

خبر خوش برای متقاضیان

مسکن ملی

مازندران / الهه امیری
news@nasleforda.net

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: از آنجا که به دلیل انسداد دریافت پیامک‌های تبلیغاتی، هنوز پیامک ارسا، وزیر چه مسکن ملی به دست نرسیده است، تاریخی برای آخرین مهلت پرداخت‌ها اعلام نمی‌کنیم. وی افزود: اگر ظرفیتی باقی ماند، فرصت برای ثبت‌نام جاماندگان ایجاد می‌شود.

محمود محمودزاده، معاون مسکن و امور ساختمان درباره تعیین تکلیف متقاضیان مسکن ملی که تا به امروز نسبت به واریز آورده اولیه اقدام نکرده‌اند اظهار داشت: عده‌ای از هر دلیلی هنوز واریز و چه آورده اولیه را انجام ندادند که گفته می‌شود یکی از دلایل، انسداد ارسال پیامک‌های تبلیغاتی است. برخی‌ها تنظیماتی انجام داده‌اند تا پیامک‌های تبلیغاتی و اِمثال آن را دریافت نکنند و همین باعث شده پیامک‌های اطلاع‌رسانی‌ها از تاریخ و زمان واریز و چه برای مسکن ملی برای آن‌ها انجام نشود. در این پیامک‌ها به دست‌شان نرسد. وی تأکید کرد: در حال طراحی مسیرهای دیگری برای ارسال پیامک به متقاضیان تأیید‌شده مسکن ملی هستیم تا مطمئن شویم تمام متقاضیان پیامک‌ها را دریافت می‌کنند و تا زمانی که این اطمینان حاصل شود که پیامک‌ها به دست افراد رسیده، کسی به دلیل عدم واریز و چه حذف نمی‌شود و همه باید دسترسی به اطلاع‌رسانی‌ها داشته باشند. وی یاد: در گام نخست باید دید پیامک به دست چند نفر از حدود ۴۴۰ هزار ثبت‌نامی و تأیید شده، رسیده است؛ چراکه عده‌ای فقط به دلیل عدم دریافت این پیامک هنوز اقدام به واریز و چه نکرده‌اند. محمودزاده افزود: طبق اطلاعات سیستم و سامانه تاکنون سه بار برای هر ۴۴۰ هزار ثبت‌نامی پیامک ارسا و چه ارسال شده اما در سایت یا یادداشت‌های مردم مبتنی بر عدم دریافت پیامک مواجه شده‌ایم.

قریب به ۵ هزار واحد سیل‌زده خراسان شمالی بازسازی شد

بجنورد / گروه استان‌ها: مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی، از اتمام ساخت چهار هزار و ۹۵۴ واحد مسکونی سیل‌زده‌گان خبر داد و گفت: تاکنون ۳۳۶ میلیارد و ۵۷۵ میلیون تومان در این حوزه تسهیلات ارائه شده است. علی محمدی اظهار کرد: در بازسازی‌های سال گذشته و آسیب‌دیدگی منازل روستایی، پرداخت تسهیلات بازسازی برای ۶ هزار و ۴۵۰ واحد مسکونی شهری و روستایی استان مصوب شد که تمام آن‌ها برای انعقاد با بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. وی ادامه داد: اکنون ۶ هزار و ۴۰۱ واحد مرحله پی‌کنی را گذرانده‌اند که پنج هزار و ۴۲۰ واحد نیز از مرحله دیوارچینی و نازک‌کاری عبور کرده‌اند. وی از اتمام ساخت ۴ هزار و ۹۵۴ واحد مسکونی نیز خبر داد و افزود: تاکنون ۳۳۶ میلیارد و ۵۷۵ میلیون تومان در این حوزه تسهیلات ارائه شده است.



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان، از ساخت چهار هزار و ۱۵۰ واحد مسکونی برای محرومان در قالب تفاهم‌نامه‌ای توسط سازمان برنامه و بودجه، بنیاد مسکن و کمیته امداد امام خمینی (ره) در استان اصفهان خبر داد. «غلامحسین خانی» افزود: در تاریخ پنج‌ماه سال جاری تفاهم‌نامه‌ای بین سازمان برنامه و بودجه، استانداری اصفهان، بنیاد مسکن و کمیته امداد امام خمینی امضا شد و بر اساس آن مقرر شد سه هزار واحد مسکونی در قالب تفاهم‌نامه تأمین مسکن محرومان توسط بنیاد مسکن ساخته شود. وی افزود: در قالب این تفاهم‌نامه سازمان برنامه و بودجه، برای هر خانوار ۳۰ میلیون تومان کمک بلاعوض، بنیاد مسکن برای هر خانواده ۵۰ میلیون تومان تسهیلات با کارمزد ۵۰ درصد و خدمات مهندسی رایگان از قبیل تهیه نقشه‌های معماری و سازه و نظارت، استانداری نیز پروانه رایگان و پیگیری و هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی مربوطه از جمله آردت برق و آب و فاضلاب ارائه می‌شود. خانی افزود: فرایند اجرای این تفاهم‌نامه از همان تاریخ شروع شد؛ تاکنون ۱۴۷ نفر شناسایی شدند که در حال تشکیل پرونده و استعلامات لازم و تهیه نقشه هستند.

وی ادامه داد: تمرکز اجرای این طرح نیز بیشتر در شهرستان‌های غربی و «سمریم» است؛ زیرا واحدهای مسکونی بیشتری در این مناطق مورد نیاز است. وی در ادامه با تأکید بر اینکه یکی از نهادهایی که به روستاییان خدمات زیادی را ارائه می‌دهد، «بنیاد مسکن انقلاب اسلامی» است که با اجرای طرح‌های در روستاها ارائه خدمت می‌کند، در خصوص اجرای این طرح در استان اصفهان خاطر نشان ساخت: تهیه طرح‌های روستایی و بازنگری آن یکی از وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است و هر گاه از زمان تهیه طرح‌های



شهریار / سحر مصطفوی آرام: با حضور خانواده معظم شهید صادقی پور، دکتر حشمت‌الله‌سنگری معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران؛

مشهد

تولیت آستان قدس رضوی در بازدید از آتش‌نشانی حرم رضوی:

حفظ ایمنی زائران از اولویت‌های آستان قدس رضوی است



مشهد / زهرا آخوندی: تولیت آستان قدس رضوی در بازدید از آتش‌نشانی حرم مطهر رضوی حفظ ایمنی زائران را از اولویت‌های نخست آستان قدس رضوی دانست. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، با حضور در واحد آتش‌نشانی حرم مطهر رضوی ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات آتش‌نشانان این مجموعه، حفظ ایمنی زائران را از مهمترین اولویت‌های آستان قدس رضوی خواند و اظهار کرد: همان‌گونه که بازرسی بدنی برای امنیت زائران اهمیت دارد، آتش‌نشانی نیز به همان میزان حایز اهمیت بوده و این دو مکمل یکدیگر هستند. وی با تأکید بر ضرورت آینده‌نگری برای پیشگیری از سوانح و حوادث، عنوان کرد: نباید اجازه دهیم در اثر کوتاهی در تأمین امکانات،

استان‌ها

Nasleforda.net
naslefordanews
nasleforda

شمشبه ۱۵ مهر ۱۳۹۹
سال سیام | شماره ۶۳۵۲
اکتبر ۱۸ | ۲۰۲۰ صفر ۱۴۴۲

مدیر کل بنیاد مسکن استان اصفهان در گفت‌وگو با «نسل فردا»:

تفاهم‌نامه تأمین ۳ هزار واحد مسکونی برای محرومان



تاکنون نقشه‌های اجرایی ۳۶۷۶ واحد در قالب فاز ۱ و ۲ طراحی شده است و برای ۳۴۶۲ واحد پروانه ساختمانی صادر شده و البته مشارکت در احداث ۱۲۰۰ واحد با همکاری شرکت عمران شهر جدید بهارستان را نیز داشتیم

تاکنون ۳۰۶۶۰۰ میلیون ریال اعتبار جهت تسهیلات مسکن روستایی ۹۸ به بانک‌های عامل ابلاغ شده است. از سال ۱۳۸۴ تاکنون تعداد ۵۷۸۱ واحد مسکن روستایی در سطح استان انبوه‌سازی شده است. خانی، درباره اجرای طرح اقدام ملی مسکن نیز متذکر شد: در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، برنامه‌ریزی جهت احداث ۲۰۲۸ واحد شامل ۴۳۰۳ واحد در قالب پروژه‌های انبوه‌سازی و ۲۷۲۵ واحد در قالب واگذاری گروهی، بر روی اراضی واگذار شده از طریق اداره کل راه و شهرسازی، برنامه‌ریزی جهت احداث ۲۱۰ واحد در اراضی متعلق به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داشته‌ایم. همچنین تاکنون نقشه‌های اجرایی ۳۶۷۶ واحد در قالب فاز ۱ و ۲ طراحی شده است و برای ۳۴۶۲ واحد پروانه ساختمانی صادر شده و البته مشارکت در احداث ۱۲۰۰ واحد با همکاری شرکت عمران شهر جدید بهارستان را نیز داشتیم.

مدیر کل بنیاد مسکن استان اصفهان، در رابطه با اجرای آسفالت معابر روستایی نیز متذکر شد: آسفالت معابر روستایی به میزان ۷ میلیون و ۴۹۰ هزار متر مربع در سطح ۷۶۵ روستا از سال ۱۳۸۸ تا پایان سال ۱۳۹۷ انجام شده است. همچنین با استفاده از ۷۸ هزار تن قیر رایگان و همکاری مردم عزیز روستاها و اعتبارات دهیاری برای سال ۱۳۹۸ قیر رایگان به‌صورت رایالی معادل ۲۵۶ میلیارد ریال مصوب شده که تاکنون ۱۴۶/۶۳۲ میلیارد ریال اعتبار برای ۱۱۵ روستا تخصیص داده شده است. خانی، در رابطه با ارائه تسهیلات مسکن روستایی نیز گفت: از سال ۱۳۸۴ تاکنون تعداد ۷۹۶۱۹ فقره تسهیلات تخصیص یافته که ۵۹۹۰۵ مورد انعقاد قرارداد و ۵۷۲۴۴ واحد پایان کار داشتیم. در سال ۱۳۹۸ تاکنون نیز تعداد ۷۶۶۵ فقره تسهیلات معرفی به بانک شده که ۳۱۶۶ فقره منجر به انعقاد قرارداد شده و تعداد ۲۲۹۱ واحد به مرحله پایان کار رسیده است.

شهریار

شهردار شهریار خبر داد:

افتتاح فاز دوم مجموعه ورزشی شهید صادقی پور

فرهنگی در سطح شهر شهریار، شهرداری و شورای اسلامی پروژه‌های خوبی برای جبران این نقیصه پیش‌بینی کرده‌اند که از میان آن‌ها می‌توان به فاز دوم پروژه مجموعه ورزشی شهید صادقی پور در زمینی به مساحت ۱۹ هزار متر مربع و با اعتبار ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال اشاره کرد که دارای دو زمین فوتبال، زمین‌های والیبال، تنیس، اسکیت،



شهردار شهریار خبر داد: افتتاح فاز دوم مجموعه ورزشی شهید صادقی پور در زمینی به مساحت ۱۹ هزار متر مربع و با اعتبار ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال اشاره کرد که دارای دو زمین فوتبال، زمین‌های والیبال، تنیس، اسکیت،

اردبیل

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل اظهار کرد:

صرف بیش از ۱/۳ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در استان اردبیل



اردبیل / مینا مرادزاده: مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از مصرف یک میلیارد و ۳۵۲ میلیون متر مکعب گاز طبیعی طی ۶ ماهه سال جاری در استان خبر داد و گفت: استان اردبیل یکی از سردترین نقاط کشور است و به دلیل بارش‌های متعدد برف در سال و کاهش دما، طی روزهای اخیر مصرف گاز مشترکان خانگی در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال‌های قبل افزایش یافته است. سردار اسماعیلی، با بیان اینکه طی ۶ ماهه سال جاری در بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی استان یک میلیارد و ۳۵۲ میلیون متر مکعب گاز مصرف شده، افزود: از کل گاز مصرف شده در استان، ۶۲۳ میلیون متر مکعب مربوط به مصرف خانگی و

مرزبان‌ها بر ممنوعیت تردد زائران اربعین تأکید کردند

ایلام / گروه استان‌ها: مرزبانان ایران و عراق در ملاقات مرزی با هم، بر ممنوعیت کامل تردد‌های مرزی در ایام اربعین تأکید کردند. سردار احمدعلی گودزی، فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی در حاشیه بازدید از پایانه مرزی مهران با سرتیپ محمدیاسین فرحان، کالانتر مرزی «بدره» کشور عراق دیدار کرد و طرفین بر محدودیت ایجاد شده و ممنوعیت تردد‌ها در مرزهای دو کشور تأکید کردند. فرمانده مرزبانی ناجا در این ملاقات مرزی اضطراری گفت: روابط حسنه و حس برادری دو کشور، سبب ایجاد امنیت پایدار در مناطق مرزی شده است و امیدوارم همواره برقرار و پایدار باشد. گودزی تأکید کرد: دو کشور جمهوری اسلامی ایران و عراق دوست و برادر هستند و همکاری دو کشور همواره در چارچوب قوانین و مقررات مرزی و حسن همجواری بوده و خواهد بود. وی اظهار کرد: تأمین امنیت مرزها با همکاری مرزبانان دو کشور محقق می‌شود.

کوتاه از استان‌ها

مدیر عامل شرکت آب‌فاضلاب استان

زنجان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی آبرسانی

به مهستان و میمون‌دره



زنجان / اصغر رضایی
news@nasleforda.net

مدیر عامل شرکت آب‌فاضلاب استان زنجان گفت: همزمان با آخرین روز از هفته دفاع مقدس عملیات اجرایی طرح آبرسانی به روستاهای مهستان و میمون‌دره از توابع شهرستان ابهر آغاز شد. علیرضا جزءقاسمی اظهار کرد: برای اجرای این طرح، اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۲۷۰ میلیون ریال از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی اختصاص یافته است. وی افزود: این طرح شامل بیش از ۷٫۵ کیلومتر توسعه شبکه توزیع آب، اجرای خط انتقال، احداث حوضچه، ترمیم مخزن بین‌راهی است. وی تصریح کرد: محوطه‌سازی، حصارکشی و ایجاد پارمترهای امنیتی و حفاظتی از دیگر اقداماتی است که در طرح آبرسانی به روستاهای مهستان و میمون‌دره اجرایی می‌شود. جزءقاسمی گفت: این طرح با مشارکت بسیج سازندگی سپاه ناحیه مقاومت ابهر اجرایی شده و طی چهارماه به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون وزیر میراث فرهنگی:

حوزه گردشگری

آماده دوران پساکرونا می‌شود

اردستان / علی دهقان‌زواره
news@nasleforda.net

معاون گردشگری وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: حوزه گردشگری با حمایت دولت آماده دوران پساکرونا می‌شود و امید می‌رود با مدیریت آیین و بیروس، دوباره نشاط به جامعه، به ویژه جامعه گردشگری کشور برگردد. ولی تیموری یادآور شد: از ابتدای اسفند درگیر مصیبتی به نام بحران کرونا شدیم و به لحاظ اینکه در بدترین زمان ممکن، در اوج فصل پروتوق گردشگری داخلی و بین‌المللی اتفاق افتاد، خسارت‌ها و عدم تحقق تعهدها بالا بود. وی بیان کرد: دولت از این رو مجموعه‌ای را در قالب ۱۴ رسته شغلی آسیب‌دیده از کرونا مدنظر قرار داد که بخشی امهال بود و آنجایی که هزینه‌های مانند مالیات، ارزش‌افزوده، حق بیمه کارفرمایی، قبوض حامل انرژی و تسهیلات بانکی دریافتی قرار شد به مدت سه ماه پرداخت نشود و بخشی هم تسهیلات کرونا با کارمزد ۱۲ درصد به‌سود که ۱۶۰ میلیون ریال به هر فرد شاغل در مجموعه‌های گردشگری پرداخت می‌شد. او افزود: دو هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تاکنون پرداخت شده و ۶ هزار میلیارد ریال پرونده نیز در بانک‌هاست و در کنار این با توجه به استنمار شرایط به ویژه در حوزه گردشگری، دولت تسهیلاتی بخشی را مدنظر قرار داده و نهایی شده که هفته آینده با اعلام از سوی وزیر، این بسته هم در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد. وی تشریح کرد: حوزه گردشگری در مجموع تا پایان تیرماه ۱۲۰ هزار میلیارد ریال خسارت دید که البته این بر آورد اولیه است؛ زیرا تنها گردشگری نیست بلکه با در نظر گرفتن زنجیره‌های وابسته، این عدد بالاتر می‌شود. تیموری افزود: با توجه به دستورالعمل‌ها مبنی بر خودداری از سفر، امکان تحرک تقاضا برای سفرها وجود نداشته و در گردشگری بین‌المللی نیز تنها به صورت انفرادی و برای کار تجاری امکان ورود داشته که امید می‌رود این امکان برای گردشگران و علاقه‌مندان فراهم شود.

استاندار اعلام کرد:

اعمال محدودیت‌های

یک‌هفته‌ای در همدان

همدان / گروه استان‌ها: استاندار همدان اعلام کرد: محدودیت‌های یک هفته‌ای با هدف کمک به سلامتی مردم اعمال می‌شود و همه مجموعه‌های دولتی و غیردولتی موظف به اجرای آن هستند. سیدسعید شاهرخی گفت: مدارس، دانشگاه‌ها، آموزشگاه‌های علمی، فنی و حرفه‌ای و زبان به مدت یک هفته تعطیل است.